Perbandingan dengan target Nasional (Renstra/RAP/Permenkes) 

Dalam Rencana Strategis Kemenkes Tahun 2020-2024, target Jumlah ASN 

Kementerian Kesehatan yang ditingkatkan kompetensinya pada tahun 2024 yaitu 

6000 (enam ribu) orang dari jumlah ASN Kementerian Kesehatan Tahun 2025 

sebanyak 62.571 (enam puluh dua ribu lima ratus tujuh puluh satu) orang atau 

9,5% dari jumlah Pegawai ASN Kementerian Kesehatan. Target Jumlah ASN 

yang ditingkatkan kompetensinya di BKK Kelas I Bandung pada tahun 2025 

sebesar 82 (tujuh puluh enam) orang dari 88 (delapan puluh delapan) orang atau 

80% dari jumlah Pegawai BKK Bandung.